[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
31.01.2024 ç.  № 71
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.01.2024 г. № 71
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 22.09.2023 г. № 1067 «Об утверждении Положения о порядке и условиях назначения выплаты ежемесячной стипендии студентам, обучающимся в государственных учреждениях высшего образования по договору о целевом обучении, заключенному с администрацией Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 22.09.2023 г. № 1067 «Об утверждении Положения о порядке и условиях назначения выплаты ежемесячной стипендии студентам, обучающимся в государственных учреждениях высшего образования по договору о целевом обучении, заключенному с администрацией Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. В период обучения согласно договору о целевом обучении администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики обязуется:
обеспечить студенту назначение и выплату ежемесячной стипендии в размере 2000 рублей;
бесплатное посещение бассейна МАУ ДО СШ «Кетне» в выходные, праздничные дни и во время каникул при предъявлении договора о целевом обучении.»;
подпункт 2 пункта 2.7 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 г.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                   Н.Н.Раськин
image1.jpeg